d[omi]n[u]s lat[us]  
 t[er]ra[m] p[ro]p[ri]o  
 et p[ro]p[ri]o

q[ui] p[ro]p[ri]o

p[ro]p[ri]o

solate aut vras non vidistis aliqua similitudine in die qua locutus  
 est vobis Dominus in monte Sinai. De medio ignis vice forte decepti faciat  
 vobis scilicet sili nigrum masculi vel femine Sed dicitur quod de iudiciorum  
 et creaturam maiorem ymaginem ad illius horum amplius adspicere  
 videri adorare colere iure vel gemmis dicitur et sic Quod pro  
 ppter quod est ut homo in ligno vel in ligno pro horum adore Qui in pro  
 e ut dicitur in sole luna vel stellis adoramus cultu/ videri de  
 end et si in carnis partem sit laudamus ludicandus in iabit pndus pro  
 mala in pro non est in eis adorandus Nec ille quolibet pro  
 colende Moysi illud vobis super prohibente Ne forte oculi carnis ad  
 idem videri inquit solon et luna et omnia ista colere et credere decepti  
 tus adores ea et colat Mar pro pro maius quidam pro flora quod  
 purissima que et super milites bndicta/ nec ipa in nec agitata  
 qua pura carnis qui cultus usque no detur et dicitur Nec enim nobis  
 nec ipse sit nec dicitur quod dicitur Nec quod dicitur implicat quod  
 dicitur quod carnis adorari colere et videri in dicitur quod dicitur  
 eius sum horum vel angelis ab homine licite adorari videri in  
 dicitur enim ibi dicitur autem non adoramus autem quod dicitur in pro  
 vras patet dicitur dicitur dicitur enim accipi no pro est cultus sed ut e  
 quis et hoc modus honorandi pro venerandi que hoc homini usque  
 tata et dicitur et dicitur/ Et sic quid honorandi modus nec angelis  
 ab in in pro nec hominibus vras vel pro cum accipimus vbi  
 cum/ et hoc pro cultu vel pro pro pro pro pro et hoc vel in dicitur  
 surgente adoratione in tali dicitur pro pro adoratio illa quod accipit  
 in/ in pro pro dicitur Si carnis ut carnis et dicitur ut pro  
 mala dicitur Quod nos flagellamus et in manu Quod tota die  
 in dicitur et vras autem occasione de pro pro pro pro cultum  
 carnis et dicitur dicitur ad et hoc et vras et nova et pro  
 pro pro pro pro pro digna pro pro pro pro pro pro  
 vras dicitur in carnis suis laudat dicitur et pro pro pro pro  
 non pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro  
 vras tenet carnis bene pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro

d. vras dicitur

hoc enim dicitur  
 sibi in scriptis

Et abscondita quod mortale e anima Omnes enim nos manifestat  
 Et in animal xpo ut exeat unguisq; quid dicitur put gessit  
 tam patriarcha s; quid pheta tam apptus quid euangelifca  
 v. delirantibus illis reddi digno diximus quibus patriarchas  
 phetas et alios ptes cu xpo numerat ascendisse et celestis  
 iam. regni gaudia pcepisse Cu dicitur patriarcha qui et  
 magis ead pheta ppetu aplm iam ppo sto ppletu eua :  
 gelatum ac q mactu no ascendit phetico om testimonio xpi  
 pbans et suscitatus p pte sancti missione ita dicit out tca  
 vni scs licet audire dice ad uos d pheta d; qnd defuncti  
 e et sepultus Et ppulchry agapito nos est in hodierni  
 dion Non enim dicitur inquit ascendit ad celu q eua abso  
 lute magis dno esset si cu xpo ascendente ascendisset Nec  
 no te uiuat illa euangelica in qua scilicet te fundas sua  
 Quid nra copra sanctor qui dormierunt surrexerunt vni  
 pbad nra q sancti ptes cu xpo surrexerunt ut cond ve  
 d xpi resurrectione dicitur testis nra illa enim dicit pulchru  
 edigisse n vidari d pugnare nec p pte Cu nros testis d sur :  
 raris xpo credibilia facta sunt nimis Et illi potius tunc su :  
 tuc qui xpo tunc facte resurrectionis testis extiterunt vni no xpo  
 surrexerunt Sed xpo mortate in mathi desubum surrexerunt huc  
 inquit voce magna clamans emisit pmi Et tunc velim apli  
 pssim et nra ptes pssimo usq; desum Et tunc mora  
 mora est Et petre pssim su Et nra copra sanctor qui dormie :  
 rit surrexerunt ut v; plim suam puata ad tempus surrexerunt  
 cop xpo tunc motem opatam gualent pssimadit; nouissimus  
 scidam omi resurrectionem de qua qua quid quib; resurrectione  
 nouissima pauli dicit ad cor; Et sic in adam omnes mo :  
 rit Ita et in xpo vniuersabit; unguisq; i suo ordine dicit  
 omnes p quod vniuersandos nemine iam ptes xpi vniuers :  
 tate dicit sine dubio huiusmodi actualem resurrectionis proga :  
 tam pli xpo psecutam; vni et pub uiget pssimae xpi dno

hi qui sunt prope qui in adventu eius crediderunt Qui nullum  
 velud iustitiam cepit / omnis profite et singulos et sustinens  
 adhuc fore multitudine Christus quod surgens quoniam motus motum  
 se ipso actus / dicitur in ipso idua / ipse tunc de iustitiam  
 qui in nouissimo die quia nouissime immota destruc more  
 Tu igitur tu assere dicit ad alios quibus et surgesse et relos  
 ascendisse Aliquid aplice proce ptebus tuis edend. qd dicitur :  
 mris Pul t moysi et caron / adducta / puberit / aut tunc quia magac  
 puberit pueras / et cetera et / foras qui ad colorand vix  
 trasse reatit / et cetera dicitur Sic vndiq. apud spu. alienatio et  
 dicitur ptebus vni videt q de actu. no p morte S; d'  
 vna part / Cetera illa cetera loqui illa ptebus paron sacerdos  
 magnus iudicibus pno placuit dea et deus bnficium illu mpla  
 ptebus dicit on illi sacerdotu gent / Cur peccatores et scora :  
 lia et humiale posuit et dicitur et dicitur mabilis curas  
 et cetera Sed et moysen quoq. filium fact et glia sanctoy et  
 magnificauit cu timore / mnter et h. i vna ut qz i licta  
 Et aut sanctoy noie vstacius vni pgnificacne quam  
 motu dicit nob plumbq mlocas attestatue ptebus vni m  
 ptebus Custodi aiam meam qui ptebus pmi / et m paulo / Sa :  
 lutate omne sanctoy ut salute nos omne sanctoy qnd dact  
 ptebus et ut ptebus dicitur et vni de deo dicit ad ptebus qui  
 habitabant hilde 2015 Quo que ptebus et illud nre mcllgi  
 q dicitur in vobone et job. nob a nob oppam illud stz ad  
 aliquem ptebus quide Quod cetera no dicitur in vobone sed dicitur  
 dicit et ptebus manifestu est cetera inquit claphaz regem h  
 ptebus qd iob. vna p 2 q d dicitur et ad aliquem ptebus  
 cetera ut stz te mferuat / h et dicitur maledict vno  
 vndendo q cetera dicitur ut bonu p malo vddamq et  
 maledicacne bndone vnamq No cu blasphemia  
 vna dicitur et mnter vos cetera diligit diligamq et si dicit  
 vos dicitur q vnaq no i vna similitate S dicitur paulo

vide :  
 No quomo qpt  
 job

caritate didicimus qui galatiam O mstrum galatiae quis su:  
 firmavit uos uitati no obedite Prop au nos met ipos ut qd  
 iudicia quidqua faciamus pdicamus qui dnd non d hnd ppnd  
 p qd quid omnia sputamur uelud scrota Et uos uis O b se:  
 tramus igit inimici Sed amici hnd Et nrbps no stundalge:  
 and hec stpta sut qd ut tuem et sam suis m fide ut qua  
 nobistum caris Et uos appositum nob etiam appicetes  
 in auctore fidei et qsumator ihnd qui pposito sibi gaudio  
 sustinuit caute cofusione totompta Depomte uaq pnd  
 p pma gustat: uetom hoiem qui idcupi pnd de pnd  
 carae Renouatum aut pnd mentis uetere et induit nouum  
 hoiem qui pnd dca uocatus est in iusticia et sanctitate  
 ueritate X mcrz